
��
Akit TV Canlı Yayın

��
Akit E-Sınav Video Haber Foto Haber YAZARLAR


Abonelik

İSTANBUL 
İMSAK

00:00
 GÜNEŞ

00:00
 ÖĞLE

00:00
 İKİNDİ

00:00
 AKŞAM

00:00
 YATSI

00:00
 0.0  0.0   0.0

Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Mahkeme başkanı, “Ben terörist
değil, oto hırsızıyım” diyen o

alçağın aklını aldı

Rusya'dan yeni Türkiye kararı Ukrayna Rusya'dan "güvenli
koridor" istedi

Türkiye'ye kritik davet: İş birliği
yapmaya hazırız

  Siyaset  Bakın başımıza FETÖ’yü kim sarmış

Siyaset

Bakın başımıza FETÖ’yü kim sarmış
“AK Parti FETÖ’yü palazlandırdı” iddialarının mesnetsiz olduğu bir kez
daha ispatlandı. FETÖ’cü 540 hakim ve savcının CHP döneminde mesleğe
kabul edildiği ortaya çıktı. “Kadroları örgütüme vermeyip de milliyetçilere
mi verseydim” diyerek militan yargının temellerini atan Mehmet
Moğultay’ın mesleğe aldığı hakim savcıların yüzde 15’i, Seyfi Oktay’ın
yüzde 15’i, H. Sami Türk’ün ise yüzde 38’i FETÖ’den ihraç edilmiş!..
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Gizli ve karanlık
emellerine ulaşmak için
her türlü yolu mübah
gören, dini ve dinî
duyguları istismar eden;

devletin tüm organlarına sızarak,
milletin geleceğini ipotek altına
almaya çalışan ve son darbe
girişimiyle millet tarafından
suçüstü yakalanan Fetullahçı Terör
Örgütü’nü (FETÖ) kimlerin
palazlandırdığı deşifre oldu. AK

Parti Hükümetini yolsuzluk kumpası üzerinden düşürmek isteyen ancak
hedefine ulaşamayan Fetullahçı yargı mensuplarının büyük bir kısmının
CHP/SHP koalisyon döneminde mesleğe seçildiği ortaya çıktı.

CHP/SHP ve DSP musallat etti

AK Parti’nin Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile olan mücadelesini
itibarsızlaştırmak için ortaya atılan “Bunları başımıza siz getirdiniz” , “AK

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert
Başaran’dan flaş çıkış: Paranız
eriyebilir! Hemen bunu yapın
Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran,
dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı
bir iş olmadığını söyledi.

EKONOMI
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Parti, FETÖ’yü palazlandırdı”  şeklinde iddiaların mesnetsiz olduğu bir kez
daha ispatlandı. Fetullahçı Terör Örgütü ile ilişiklerinden dolayı
meslekten el çektirilen hakim ve savcılardan 540’ının CHP/SHP/DSP
dönemlerinde mesleğe kabul edildiği ortaya çıktı. Ergenekon ve Balyoz
soruşturmalarını sulandıran, 17-25 Aralık ve MİT TIR’larının durdurulması
ihanetinde aktif rol alan Zekeriya Öz, Özcan Şişman, Mustafa Bilgili ve
Ferhat Sarıkaya gibi FETÖ’cülerin, SHP-CHP’li bakanlar tarafından hakim
ve savcı seçildiği belirlendi.

Yargıya böyle yerleştirilmiş

“Kadroları örgütüme vermeyip de milliyetçilere mi verseydim” diyerek
militan yargının temellerini atan Mehmet Moğultay’ın mesleğe aldığı 142
hakim savcının, 1991-95 yılları arasında Adalet Bakanı olan Mehmet Seyfi
Oktay’ın 192, DSP’li eski Adalet Bakanı Hikmet Sami Türk’ün ise mesleğe
seçtiği 206 hakim ve savcının FETÖ’den ihraç edildiği tespit edildi. CHP’li
Mehmet Moğultay döneminde mesleğe alınan hakim ve savcıların yüzde
15’i, Seyfi Oktay döneminde mesleğe başlayanların yüzde 13’ü, Hikmet
Sami Türk döneminde işe alınanların yüzde 38’i FETÖ’den ihraç edildi. AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve Anayasa Komisyonu Başkan Vekili Ali
Özkaya’nın tarafından paylaşılan liste, örgütün yargıya kimler tarafından
sızdırıldığını gözler önüne serdi.

Referansları CHP olmuş

İşte ihanet ve kumpaslarla anılan Fetullahçı bazı hakim ve savcıların
mesleğe başladıkları dönemler: “1991-1993 yılları arasında Demirel ve
93-95 yılları arasında süren DYP-SHP koalisyon hükümetlerinde Adalet
Bakanı olan Mehmet Seyfi Oktay döneminde, 35837 sicil numaralı
Zekeriya Öz, 34659 nolu Mustafa Bilgili, 34892 nolu Muzaffer Bayram,
36822 nolu Ferhat Sarıkaya, 36924 nolu Nihat Taşkın, 37278 nolu Metin
Özçelik, 37829 nolu Özcan Şişman.”

“Adalet Bakanlığı için 5 bin kadro açtım. Bu kadroları, ülkücülerle mi
dolduracaktım? Tabii ki parti kadroma tahsis ettim” sözleri ile bilinen eski
Adalet Bakanı Mehmet Moğultay döneminde, 37734 sicil numaralı Ahmet
Berberoğlu, 37750 nolu Mahmut Şen. 1997 yılında DSP’den Devlet
Bakanı, 1999’da Milli Savunma Bakanı, 2000 yılında ise Adalet Bakanı
olarak görev yapan Hikmet Sami Türk’ün mesleğe aldığı isimlerden ise
42678 sicil numarasıyla İdris Berber dikkat çekiyor.

Mezhepçi kadrolaşma
FETÖ’nün önünü açtı

90’lı yıllarda mesleğe seçilen,
2000’li yıllarda birçok kumpasta
imzası olan Zekeriya Öz, Fikret
Seçen gibi firari FETÖ’cülerin
CHP’nin mezhepçi kadrolaşmalar
sayesinde göreve geldiği ifade
edildi. 15 Temmuz 2016’daki
darbe girişiminin yaşandığı
dönemde ise 15 bin 304 hakim ve

savcı görev yapıyordu. Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, 2019 yılının başında
3 bin 908 hakim ve savcının FETÖ ile ilişkili olduğunu ifade ederek ihraç



edildiğini açıklamıştı.

İşte o isimlerden bazıları

Devleti ele geçirmek için 1990’larden itibaren sızma faaliyetleri
gerçekleştiren FETÖ için en stratejik kurumlardan biri de yargı da oldu.
Yargı içerisinde FETÖ’cü bir vesayet yapısı kuran hakim ve savcılar,
2000’li yıllarda birçok operasyonun altına imza attılar. İşte o teröristler...

Zekeriya Öz: 1968’de Bursa’da doğdu. 1995’de savcı oldu. 17-25 Aralık
yargı kumpasından aktif rol alan FETÖ’nün firari militanlarından Zekeriya
Öz, Ergenekon ve Balyoz gibi davaları sulandırarak örgütün tetikçiliğini
yaptı.

Mustafa Bilgili: Kozmik Oda’yı arattı. FETÖ üyeliği, devlet güvenliğine
ilişkin bilgileri temin etme suçlarından 17 yıl 1 ay hapis cezası verildi.

Ferhat Sarıkaya: Hakkari’nin Şemdinli ilçesinde 9 Ekim 2005’te iki kişinin
hayatını kaybetmesiyle sonuçlanan Umut Kitabevi’nin bombalanması
olayına ilişkin “Şemdinli iddianamesi”ni hazırladı. FETÖ/PDY davasında 10
yıl hapis cezasına çarptırıldı..

Ahmet Berberoğlu: Eski HSYK üyesi. Terörist Fetullah Gülen’in talimatını
diğer üyelere ilettiği tanık ifadelerine yansıdı. FETÖ üyeliğinden 12 yıl 9
ay 27 gün hapis cezasına çarptırıldı.

Özcan Şişman: MİT tırları kumpasında özel yetkili Adana Savcısı’ydı.
“Devletin gizli kalması gereken belgelerini temin etme” suçunun
teşebbüste kalması nedeniyle 5 yıl 3 ay, FETÖ üyeliğinden 12 yıl olmak
üzere 17 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırıldı. 11 Mayıs 2013 günü Hatay’ın
Reyhanlı ilçesinde meydana gelen ve 52 kişinin hayatını kaybettiği
saldırıya göz yumdu. MİT’in kendisine 6 ay önce ulaştırdığı istihbarata
rağmen kanlı saldırıyı önlemedi.







Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

ali koç

"UTANMAK" insani bir duygudur...

Fikret Seçen: Donanma Komutanlığı’nda arama yaptı. Balyoz
soruşturmasını yürüttü. 2015’te yurt dışına çıkış yasağı ve yakalama kararı
çıkartıldı. Bu karardan önce Hollanda’ya kaçtığı tespit edildi.

Saadettin Sarıkaya: Hakan Fidan’ı 7 Şubat’ta ifadeye çağıran firari savcı
Kayaşehir’de saklandığı bir evde yakalanmıştı.

Süleyman Bağrıyanık: 2014 Ocak ayında Türkmenlere gönderilen yardım
TIR’larını durduran FETÖ’cüler, Türkiye’nin terör destekçisi olduğu algısını
inşa etmeye çalıştılar.

Cihan Kansız: Ergenekon ve Oda TV soruşturmalarında görev aldı. Eski
Genelkurmay Başkanı Org. İlker Başbuğ’u tutuklatan isimdi. 17 Aralık
süreci sonrasında özel yetkileri alındı. 2015 yılında yurt dışına kaçtı.

Celal Kara: 17-25 Aralık kumpasında, yolsuzluk yapıldığı iddiasıyla
başlatılan operasyonlarla iktidar hedef alındı. FETÖ’nün yargı içerisindeki
en önemli isimlerinden biriydi. 2015 yılında yurt dışına kaçtı.
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Yanıtla

Murat

Hatırlarsanız Erdoğan Fetö’ye “ne istediniz de vermedik” demişti. Kimin
palazlandırdığı ortada... bu kadar da algı yönetmeye çalışmayın lütfen akit. Sizin
istediğiniz sonuca götürecek her yol mübah olmamalı. Lütfen biraz ilkeli habercilik...

Yanıtla
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